2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2023 № 786
г.Окуловка

О внесении изменения в Порядок приобретения и выдачи путевок в загородные детские оздоровительные лагеря для детей и подростков, зарегистрированных по месту жительства в Окуловском муниципальном районе (за исключением детей, находящихся  в трудной жизненной ситуации)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124 – ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка  Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок приобретения и выдачи путевок в загородные детские оздоровительные лагеря для детей и подростков, зарегистрированных по месту жительства в Окуловском муниципальном районе (за исключением детей, находящихся  в трудной жизненной ситуации), утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 13.06.2019 №722 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 15.09.2020 №1081, от 28.05.2021 №761, от 30.05.2022 № 822), заменив в пункте 13 Порядка слова «18 942 рубля» на «19 992 рубля».

2. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Окуловский муниципальный район»  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района   М.О. Петрова

лс
№0786-п